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-~ Fiiy denw groflenv Hungey --
-~ for the bigger appelite -

Wienerschnitzerl vom Schweindl € 15,90
aus der Pfowune;, mit Petersilien-Erdapferl und Salat

Porvi slices fried in egg and bread crumbs

served withv pawsley potatoes and salad

Haschee~ oder Graommelknodel € 12,90
mit Sauerkvaut

Pastry dumplings with various meak fillingsserved with sauercabbage
(Saunerkroaut)

Kalbsbeuscherl € 13,90
mut Semmelknddel

Veal; heart and lung (calf lung)

finely chopped stewed with sowrcreamy, served withv bread duwmplings
Rindsgulasch grofl [ Klein € 15,90 /€ 12,90
mit 1 Gebdick

Beef stewed in red pepper sauce; (large povtion/small portion)
served with bread rolls

Schweinsbratl € 15,90
mit Krautsalat und Semumelknodel
Roust pork; sevrved with cabbage salad and bread duwmpling

kleine Portiorw € 11,90
small portionw

Kéisespitzle mit Salat € 12,90
Cheese noodles with salad

Genmuuselaiberl mit Salatgowrnitr €12,90

Vegetalble patty withv slad topping
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-~ Fir den Kleinen Hunger -

-~ for the small appetite -
Herzhafte Suppe des Tages € 4,80
Soup of the day
Gulaschsuppe € 4,90
Gowlashv soup
Sacherwiwstel, Frankfurter oder Debreginer € 5,30

it Senf und Krenw und 1 Gebdck
Various pork sausages (sharp or mid)
served withv mustowd, horse radishvond bread rolls

Gemischiter Toast € 5,50
mit Sadlatgornitur und Ketchup

Ham and cheese toast

served with salad and ketchup

Kdisetoast € 4,90
mit Sadatgornitur und Ketchup

Cheese toast

served with salad and ketchup
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-- Zunfiiger Biergeniuss --

Gosser 0,2 € 3,90
Gosser 0,3 € 4,30
Gosser 0,5 € 4,80

Zwickel dunkel 0,5 € 5,10

Radler 0,5 € 4,80

Naturgold 0,5 € 4,80

WeifSbier
Weihenstefaner Hell oder Dunkel € 5,10
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-- Ostervecchische WedSweine - -

Grimer Veltliner Schiller, NO 1/8
Grimer Veltliner Tuwrmhof, NO 1/8
Riesling Turmhof; NO

€ 3,50
€ 4,50
€ 4,50

-~ Osterveichische Rotweine -

Landweirv Schiller, NO 1/8
Zweigelt Schilller, NO 1/8
Blaufrankischer Kehringer, BGL
Heideboden Kehwringer, BGL

-- Spritziges! -

G 'spritgter Weify oder Rot 1/4
Aperol Spritzer

Aperol Secco-

Prosecco-0,2

Prosecco-Red Bull
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€ 3,50
€ 4,00
€4,50
€4,80

€ 3,70
€ 5,00
€ 5,50
€ 4,00
€ 5,50




-~ AlRoholfreies -

Mineral 0,3
CocavColav 0,3
CocavColav Zevo-0,3
Frucade 0,5
Almdudler 0,3

Schauwtner Orange oder Zitrone 0,25

Pago-Fruchtyaft 0,2
Sciweppes Bitterlemon 0,2
Schweppes Tonic 0,2

Red Bull

Apfelsaft 0,25

Orongensaft 0,25

Soda 0,25

Jugendgetrink mit Soda 0,5
Jugendgetirink mit Wasser 0,5
Obi g/spritgt 0,25

obi ¢/spritzt 0,5
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€ 3,80
€ 4,00
€ 4,00
€ 4,00
€ 4,00
€ 4,00
€ 4,00
€ 4,00
€ 4,00
€ 5,00
€ 3,90
€ 3,90
€ 2,50
€ 3,50
€ 2,50
€ 3,50
€ 4,50




-- Kaffeegeniss --

Kleiner Schwawzer oder Brauwner € 3,30
Grofier Schwawger oder Brauner € 4,10

Verliingerter € 3,50
Verldingerter mit Schlagobery € 3,90

-~ JTeegenuss --

1 Héiferl Tee € 3,90
auf Wurnsch mit Milchv oder Zitrone, div. Sovten
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-- Hochprogeniiges --

Ruww

Fernet

Averna

Aperol

Givv

Tequillov

Vodka

Baileyy

Joaumesor (Scotch)
Jack Daniels (Burbon)

Bauernschinapserl
tdelschnapy
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‘/?/ZOL

€ 4,00
€ 4,00
€ 4,00
€ 4,00
€ 4,00
€ 4,00
€ 4,00
€ 3,50
€ 4,80
€ 4,80
€ 4,00
€ 4,50




-~ -

Campori Sodov
Campoawrv Orange
Bacardi Colav
Cola Ruwmv
Vodka Lemow
Vodka Orange
Giw Tonic
Whiskey Colav
Vodka Bull
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el inke --

€ 5,00
€ 5,50
€ 6,00
€ 5,00
€ 6,00
€ 6,00
€ 6,00
€ 7,00
€ 6,00




